Shri Shahmawaz Khan: All that I
have got to say now is that on the
15th of next month I propose going

to Patna. I will personally go and
pay my respects to the Chief Minister
and try to do whatever is possible.

15-30 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till
eleven of the Clock on Wednesday
the April 1, 1959/Chaitra 11, 1881
(Saka).*